ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC BỒNG

Số: 84 /UBND
V/v rà soát chứng chỉ ngoại ngữ

mang tên tổ chức

Cambridge International

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đức Bồng, ngày 24 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

              - UBND huyện Vũ Quang;

                   - Phòng Nội vụ huyện.

Thực hiện Văn bản số 1311/UBND-NC ngày 22/7/2024 của Ủy ban Nhân

dân huyện về việc rà soát chứng chỉ ngoại ngữ mang tên tổ chức Cambridge

International.

Uỷ ban nhân dân xã Đức Bồng đã triển khai công văn của UBND huyện

về rà soát chứng chỉ ngoại ngữ mang tên tổ chức Cambridge International đến

cán bộ công chức xã và tổ chức kiểm tra, rà soát hồ sơ của từng cán bộ, công

chức thuộc thẩm quyền quản lý, qua kiểm tra ở xã Đức Bồng không có cán bộ

công chức kê khai sử dụng chứng chỉ ngoại ngữ mang tên tổ chức Cambridge

International.

Ủy ban nhân dân xã Đức Bồng báo cáo để Uỷ ban nhân dân huyện, phòng

Nội vụ huyện được biết và tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT- UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

     Nguyễn Ngọc Hoán

		hoannn.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T15:11:20+0700

		hoannn.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T15:11:41+0700